ПРАВИТЕЛЬСТВО ff( Л УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \W JfJ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2014 года № 469
г. Ижевск

О внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 14 марта 2011 года № 56 «Об

утверждении Положения о Министерстве

финансов Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 14 марта 2011 года № 56 «Об утверждении Положения о Министерстве

финансов Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) в пункте 2 цифры «162» заменить цифрами «144»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Разрешить министру финансов Удмуртской Республики иметь пять

заместителей.».

Председатель Правительства

Удмуртской Респубд^йрЕЩ^^Савельев

во